

**P. S. Holding ApS**  
Storegade 22, 7330 Brande

CVR-nr. 26 61 84 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

---

Preben John Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. S. Holding ApS Storegade 22 7330 Brande
	CVR-nr.: 26 61 84 87 Stiftet: 24. maj 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben John Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Storebanke ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.912 t.kr. mod -394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>165.089</b>	<b>163.086</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.599	-11.599
<b>Driftsresultat</b>	<b>153.490</b>	<b>151.487</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.620	3.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69	107
Andre finansielle indtægter	2.338.725	1.083.184
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.046	-1.745.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.447.858</b>	<b>-507.344</b>
Skat af årets resultat	-535.934	113.123
<b>Årets resultat</b>	<b>1.911.924</b>	<b>-394.221</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.448	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000
Overføres til overført resultat	901.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.102.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.911.924</b>	<b>-394.221</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.224.019	3.235.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.224.019</u>	<u>3.235.618</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.724.752	2.713.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.724.752</u>	<u>2.713.132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.948.771</u></b>	<b><u>5.948.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	30.378
Tilgodehavende selskabsskat	0	171.965
Andre tilgodehavender	3.253.854	3.128.706
Periodeafgrænsningsposter	585	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.254.439</u>	<u>3.331.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.843.404	14.629.648
Værdipapirer i alt	<u>15.843.404</u>	<u>14.629.648</u>
Likvide beholdninger	476.101	277.453
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.573.944</u></b>	<b><u>18.238.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.522.715</u></b>	<b><u>24.186.900</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.448	0
5 Overført resultat	24.780.179	23.878.703
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.016.627</b>	<b>24.112.703</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	95.410	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>95.410</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.746	8.997
Selskabsskat	331.005	0
Anden gæld	56.927	65.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.678	74.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>410.678</b>	<b>74.197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.522.715</b>	<b>24.186.900</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	56.046	1.745.750
	<b>56.046</b>	<b>1.745.750</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.426.478	3.426.478
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.426.478</b>	<b>3.426.478</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-190.860	-179.261
Årets af-/nedskrivninger	-11.599	-11.599
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-202.459</b>	<b>-190.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.224.019</b>	<b>3.235.618</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.722.304	2.722.304
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.722.304</b>	<b>2.722.304</b>
Nedskrivninger 1. januar	-9.172	-12.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.620	3.628
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.448</b>	<b>-9.172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.724.752</b>	<b>2.713.132</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Storebanke ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	23.878.703	24.980.924
Årets overførte overskud eller underskud	901.476	-1.102.221
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-900.000</u>	<u>-600.000</u>
	<b><u>24.780.179</u></b>	<b><u>23.878.703</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	100.000
Udloddet udbytte	-108.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med tilgodehavende ved Ulrik Sørensen Holding ApS med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på 3.254 t.kr. er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for Ulrik Sørensen Holding ApS' gæld til pengeinstitut.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.